ご入居者 ご家族 各位

株式会社 白松

アビタシオン白松

居住者様には感染予防対応のご協力有り難うございます。

下記の通り、令和年５年４月１日(土)～４月３０日(日)面会の緩和を致します。
なお、今後も徐々に緩和する予定となっておりますが、感染状況により

自粛要請を再開する事もございますので、あらかじめご了承下さい。

面会について（令和５年４月１日(土)～令和５年４月３０日(日)

・居室での面会２０分間（一日３組予約制）

※１回の面会時間２０分間（居室にて２名様まで）

     面会時間 ①１３：３０～１３：５０

          ②１４：００〜１４：２０

          ③１４：３０～１４：５０

※対面でのご面会は月２回までとさせていただきます。

※初回の対面でのご面会の方は「接種証明書」を来訪時にご持参下さい。

※ご面会中は必ずマスクの着用をお願い致します。

※濃厚接触者、体調不調の方は御遠慮下さい。

※ご面会中の飲食はご遠慮下さい。

   ※感染予防の観点より、ご面会中は換気の為、

居室の窓又はドア等を開ける等、ご協力をお願い致します。

＊引き続きリモート面会につきましても、予約制ではございますが、

下記内容にて継続させて頂きます。

リモート面会（一日３組予約制）

    ※１回のリモート面会時間１５分間

      面会時間 ①１４：００～１４：１５

          ②１４：２５〜１４：４０

          ③１４：５０～１５：０５

令和５年４月１日

アビタシオン白松

面会について